
i Providencia 
Secretarfa Municipal 

PROVIDENCIA, '.1 4 ABR. trfl?. 

EX.Nº L,../ f-'l> / VISTOS: Lo dispuesto por los articules 5 letra d), 12 y 63 letra i) de la Ley 
Nº18. 695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; y 

CONSIDERANDO: 1. - Que mediante Decreto Alcaldicio EX.Nº35 de 11 de Enero de 2022, se aprobaron 
las BASES ETAPA 1 DE ADMISIBILIDAD para el SEXTO LLAMADO AL FONDO DE DESARROLLO 
VECINAL, MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA.-

2. - Que mediante Decreto Akaldicio EX.N°433 de 5 de Abril de 2022, se aprobó la MODIFICACION 
PRESUPUESTARIA Nº2.-

3.- El Memorándum Nº3.596 de 1 de Marzo de 2022, de la Secretario Comunal de Planificación. -

DECRETO: 

1.- Susti túyase el punto 11 letra a) de las BASES ETAPA 1 DE ADMISIBILIDAD para el SEXTO LLAMADO 
AL FONDO DE DESARROLLO VECINAL, MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA, aprobada por Decreto 
Alcaldicio EX. Nº35 de 11 de Enero de 2022, por el siguiente: 

"a. PRESUPUESTO ASIGNADO 

El presupuesto asignado para el Sexto Llamado al Fondo de Desarrollo Vecinal asciende a la suma de 
$1 .000.000.000 (mil millones).". 

2.- En todo lo no modificado continúa vigente lo dispuesto en las BASES ETAPA 1 DE ADMISIBILIDAD 
para el SEXTO LLAMADO AL FONDO DE DESARROLLO VECINAL, MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA, 
aprobada por Decreto Alcaldicio EX.Nº35 de 11 de Enero de 2022. -

Anótese, comuníquese y archívese. -

Distribució 
Interesa 
Secretaría Comunal de Planificación 
Dirección de Administración y Finanzas 
Dirección Jurídica 
Dirección de Control 
Archivo !"" 

Decreto en Trámite N º J. O p \ / 

EVELYN MATTHEI FORNET 
Alcaldesa 


